令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

植物細胞培養用ローラードラム装置 メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難となり、メンテナンス対応を

終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：植物細胞培養用ローラードラム装置

（カタログ番号：WKN-1211）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

加湿対応ロータリーシェーカー メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、N-Biotek社の下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難となり、メンテ

ナンス対応を終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきますようお願い申

しあげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：N-Biotek社

加湿対応ロータリーシェーカー

（カタログ番号：NB-101SRC）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ 後継製品    ： RemoteShake 加湿対応ロータリーシェーカー

（カタログ番号：WB-T101SRC）

⚫ 後継製品の製品情報 ：弊社WebページのURL

https://www.wakenbtech.co.jp/product/post-19768

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

ラージキャパシティ・インキュベーター メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、ChemGlass社の下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難となり、メン

テナンス対応を終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきますようお願い

申しあげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：ChemGlass社

ラージキャパシティ・インキュベーター（CLS-2441-040）

ラージキャパシティ・CO2インキュベーター（CLS-2449-040）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ 後継製品    ：ワケンビーテック社製

MaxCell Giant 大型インキュベーター

CO2制御なし（カタログ番号：WB-205QRXXL）

CO2制御あり（カタログ番号：WB-203QRXXL）

⚫ 後継製品の製品情報 ：弊社WebページのURL

https://www.wakenbtech.co.jp/product/post-4277

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

BelloFeeder-1300送液ポンプ メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、CESCO Bioengineering社の下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難

となり、メンテナンス対応を終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきま

すようお願い申しあげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：CESCO Bioengineering社

BelloFeeder-1300送液ポンプ

（カタログ番号：CES-BCA01300）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ 後継製品    ： BelloFeeder-1400送液ポンプ

（カタログ番号：CES-BCA01400）

⚫ 後継製品の製品情報 ：弊社WebページのURL

https://www.wakenbtech.co.jp/product/post-30871

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

Implen 社ナノフォトメーター メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、Implen社の下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難となり、メンテナ

ンス対応を終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきますようお願い申し

あげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：Implen社

微量分光光度計ナノフォトメーターＰクラスＰ３３０（プリン

ター内蔵モデル）（カタログ番号：P-330-31）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ 後継製品    ：Nanophotometer

NP80-TOUCH / N60-TOUCH / N50-TOUCH / C40-TOUCH

⚫ 後継製品の製品情報 ：弊社WebページのURL

https://www.wakenbtech.co.jp/product/maker/implen

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

TradeWinds 社 SmartLabeler-1 メンテナンス対応終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、TradeWinds社の下記のモデルにつきまして、修理部品の入手が困難となり、メ

ンテナンス対応を終了させていただくこととなりました。何卒ご理解いただきますようお願

い申しあげます。

なお、修理不能証明書がご入用な場合は、弊社サポートデスクまでご連絡くださいますよう

お願いいたします。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象モデル   ：TradeWinds社

シングルチューブラベラーSmartLabeler-1

（カタログ番号：SL1）

⚫ メンテナンス終了日 ：２０２３年３月末日

⚫ 後継製品    ：ユーレカ・テクノロジーズ社製

Spin Labeler コンパクト・チューブラベラー

（カタログ番号：SL2）

⚫ 後継製品の製品情報 ：弊社WebページのURL

https://www.wakenbtech.co.jp/product/post-5797

⚫ お問い合わせ先  ：サポートデスク フリーダイヤル (0120-749-810)

(電話受付時間:9:00~17:00, 土日祝および弊社休業日を除く)

以上

ワケンビーテック株式会社

東日本営業部

〒135-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号いちご永代ビル 6 階

TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部

〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号

TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082